2

      АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.09.2020г.                                            с. Чунояр                                                          № 64 -п

О внесении изменений  в постановление

№ 73 от 30.09.2013 «Об утверждении  Положения об
оплате труда  работников  администрации Чуноярского

сельсовета,   не являющихся муниципальными

служащими и не занимающими муниципальные

должности»
В соответствии с п 1.2 ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации с Постановлением  администрации Чуноярского  сельсовета от  18.05.2012 № 39 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных  учреждений», руководствуясь ст. ст.135,144 Трудового кодекса  Российской Федерации, Уставом  Чуноярского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 73 от 30.09.2013 «Об утверждении Положения об  оплате труда  работников  администрации Чуноярского сельсовета,   не являющихся муниципальными служащими и не занимающими муниципальные

должности следующие изменения:

1.1. В пункте 11. раздела II. в табличной части цифры «7559» заменить цифрами «7786».
1.2. В пункте 12. раздела II. в табличной части цифры «3409» заменить цифрами «3511», цифры «2928» заменить цифрами «3016»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Рукосуеву Н.Б.
3.  Настоящее постановление опубликовать в печатном издание «Чуноярские вести».
4.  Настоящее постановление   вступает  в силу  в день следующий за днем его официального опубликования, но не ранее  1 октября 2020 года.

Глава  сельсовета
                                                                                                 П.В. Тарасов